
Cantidad Presupuesto 2018 EMPLEO REPOSICIÓN hasta 30'09-18

F¡ltrar

AÑO

Causa de RJ

- múlt¡pþ

- múlt¡ple

{UEVAAREA9/9/16 CONCEJALìAS SERVTCTO PLAZA ìJ No.

\LCALDfA ALCALDIA 3ervicio De lnteryención \uxil¡ar Administrativo :B 11/05/14 1

ÀLCALDIA Sum 1

:CONOMfAY CULTURA CONSEJERfuO DE ECONOMIAY CULTURA Mun¡cipal Tributaria Auxiliâ¡ Administrativo FC 2t01t18 6

Ico.Aux. lnformtico FC ¿oto4t18 2

Tco. Med lnformt¡co 12tO1tlA 2

lnformtìco 12t01t18 'l

Departarento De Contratac¡ón Y Paf¡mn¡o AuxiliarAdministrativo 6 FB f9/01/18

08/06/f8

27t07t18

3'1.433,83

19.101,42

ServicioAdmin¡skat¡vo De Economla Y Cultura
:B 1 6/03/1 8 127 16

seru¡cio De Cultura f,ficial de Musesos :B 27t04118

11tO't1A

1

1

25.342,38

Cticial Mantenim¡ento FB )8/06/'18 1 21j7928 Ê

Serv¡cio Oe lnsæcc¡on Tr¡butar¡a Arôuitecto FB 13104118 42.875,14 C

CONSEJERA/O DE ECONOMIA Y CULTURA 3um
,rg 190.980,83 €

TRANSPARENCIAY GOBIERNO ABIERTO DE PARTICIPACION, TRANSPARENCIAY GOBIERNOABIERTO Técnica Oe Aux. Soc¡ocultural FB

De Centros Civicos Mant€nir¡ento FB

Espec¡alista (J.C.) 2ß1t18

I

Aux. Sociocultural FB

De Modernizac¡on Y Desarrollo Administratìvo FC

De VolunÞr¡ado Y Juventud Mantenimiento

de Planes Med Sociocultural

DE TRANSPARENCA Y

DE EDUCACION E INCLUSION De Educacion Adm¡nistrativo 1

Mantenimiento 6t02t18

8/05/18

I
8

Especialista (J.C.) FB

14109118

Danza a Media Jornada

Folklore Med¡a Jornada

Musica 1 9/03/1 I

Musica Media Jornada

Musica Moderna Media Jornada

Teatro

De lgualdad Adñúnistratvo FB

De Juventud Adm¡n¡strativo

Med Soc¡ocultural

E NCLUSION Sum

VIVIENDAY DEPORTE De lnstalac¡ones Deport¡vas Polivalente de lnstrahc¡ones Deportivas

/06/f8

Especial¡sb (J.C.)

15/06¡8

13t07t18

1 11.072,29 É

26.166,89 (

23.992,27 <

19.346,54 {

45.458,90 (

1 19.065,70 €

2r.165,08 €

1 22.440,00 e

4 65.812,45 (

I
1

26.858,81 (

26.858.8r t
1

26 308.237,73 (

1 24.879,77 I

44.646,20 Ê

19.346,54 €

11.438.03 (

28.056,97 (

1

1 22.440,00 f

1 6.364,30 (

2 12.908,13 €

1 5.981,92 €

I

1

34.376,31 €

12.728,63 É.

1

1 6.364,30 (

1 16.243,9r (
'|

'l

43.747,78(

5.775,121

27.237,18 <

18.199,67 {

1 24j30,74ê

1 32.313,48 €

29 397

1

4

1

1

33.529,65

30.876,01

30.353,98

23.832,35

21.479,28

17.6'16,18

30.100,58 €

21.776,38€

2

15.771,03 €

19.514,47 Ê

30.690,00 €

CONCEJALIA DELEGADA OE VIVIENOAY DEPORTE SUM
21

Y DERECHOS SOCIALES



DE PRESIDENCIAY DERECHOS SOCIALES Técn¡ca del Mayor Mantenim¡ento 6ß2t1A

15/06/1 8

2

'|

2

30.21S,55

Operar¡o Espec¡alista (J.C.) I 1

1

30.100,58 (

12.649.56 (
Ico- Aux. Soc¡ocultural 8 1 26.899.53 {

FB 13t04t18

ivacio)

3

2

98.505,69 €

30.228,00 C

As¡stente Social Convenios

tsU lvacio)
Aux¡l¡ar Adm¡nistrativo FB l3/08/18

vacfo)

1

2

13.271,02 G

19.668,00 €
Social FB 07t09t1a

Trabajo Sociat/As¡stente Social FB 16t02t18

23n2tlB

02t03n8

x6t04t18

13.369,98 (

39.124,72 (

37.000,34 (

Operar¡o Especialista (J.C.) FB l5/01¡8 1

FB ivaclo) 1 9.504,00 (Aux Soc¡ocultural Convenios

tsU )4t05t18 1

fco.Aux. Soc¡oçultural FB 11t05t18

vaclo)

1

'l

24.377,O7 Ê

22.440,00ê
fco. Med Educador FB 06104t18

20104t1a

1

1 11

De Serv¡c¡os Soc¡ales Comunitario¡

Medio Educador Conven¡os :B 06104t18

20104t18

1

1

33.251,75 (

32.252.'11 4

20.947,33 (
'l

14 129.912,87 ê

1 13.901,05 €

1 14.916.00 é

27.583,39

14

50.432,38

16.897,35

1 38.24S.88 €

1

1

29.534,88 €

22.440.00 ê,

6¡l SO7 -211,27 (

I ,00

1

1

16.853,32 (

6.928.5 t t
1 28.624.95 4

0,00 €

0,00 €

16.453,r1 €

'13.644,22 C

16.453.r'f €

De Seruicios Sociales Especial¡zados Adm¡nistrat¡vo

FB

/A.rs.

Social/Asistente Sociã¡

Espec¡al¡sta (J.C.) 9/01/18

Laboratorio

Soc¡ocultural

DE Y DERECHOS Sum
PÚBLICOS Y PERSONALES DE SERVICIOS PUBLICOS Y PERSONAL Salud Publica

Económ¡co Jurldica de Seru¡cios prtbl¡cos y Adm¡nistrativo

Ofìcina Munic¡palde lnforreción atConsum¡dor Adm¡nistrativo

Aux. consum Consum FC 2t17
de Organizacion y Serv¡cios Generales

Espec¡alisÞ (J.C.)

CONSEJERA/O DÊ Y PERSONAL Sùm
PÚBLICOS Y De Recursos Rrhh
PÚBLGOS Y PERSONALES

Y SOSTENIBILIDAD DE MEDIOAMBIENTE Y Y Jard¡nes FB
DE MEDIOAMBENTEY Sum

DE URBANISMO Y SOSTENIBILIDAD De Conseryacion De lnfraestructuras Fontanero 1105t18

De Disciplina Urbanist¡ca Adm¡nistrat¡vo

De lnformcion YAtenciónAt Ciudadano Tecnico

Administrativo 8

De Licencias DeAct¡v¡dad Adm¡nistrafvô FB

DE URBANSMO Y Sum

27.570,92 Í
21.739,96 {

42.330,16 (

13 199.¡109.27 {
1

1

1

1

1 25.190,92 €

1 29.549.15 €

1

I

14.659,43 (

9.500.82 {

35.149,78 ('|

'l

1

24.879,77 <

7.595,41 (
1 20.291,91C

1 20.064.00 €

I .t86.881.19 
C

147


